
 

 

 

Об утверждении графика проведения классных часов  

на 2024-2025 учебного года 

 

 

 

 В целях усовершенствования системы воспитательной работы школы, 

разнообразия внеурочной деятельности школьников, повышения уровня их 

воспитанности и удовлетворения их интересов, потребностей                           

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить график проведения классных часов на 2024-2025 

учебного года (Приложение) 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Л.В. Лихолет 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 15                                                        И.Н. Дужая 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                Л.В. Лихолет 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: Л.В. Лихолет, 61-2-73   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ И.Ф.МАСЛОВСКОГО 

(МБОУ СОШ №15) 

  

 

ПРИКАЗ 

От 30.08.2024г. № 508 

ст-ца Переясловская 



Приложение   к приказу муниципаль- 

ного бюджетного общеобразовательного 

      учреждения средней общеобразовательной 

 школы №15 ст.Переясловской муниципального  

образования Брюховецкого района  

имени И.Ф.Масловского 

        от __________ 2024 г. № ___ 

 

График проведения классных часов  

на 2024-2025 учебного года 

 
№ Ф.И.О. классного 

руководителя 

Класс День 

проведения 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

1.  Киреева Наталья 

Викторовна   

1 А пятница 12.20-13.00 Каб.№6 

2.  Цыгикало Дарья 

Николаевна 

1 Б пятница 12.20-13.00 Каб.№11 

3.  Агеева Светлана 

Геннадьевна 

1 В пятница 12.20-13.00 Каб.№6 

4.  Павловская Наталья 

Николаевна 

2 А пятница 13.30-14.10 Каб. №2 

5.  Цымбал Дарья 

Константиновна 

2 Б пятница 13.10-13.50 Каб. №1 

6.  Гайдук Анастасия 

Сергеевна 

2 В пятница  12.20-13.00 Каб. №3 

7.  Киреева Людмила 

Николаевна  

3 А пятница 12.20-13.00 Каб. №7 

8.  Мамай Марина Ивановна 3 Б пятница 12.20-13.00 Каб.№9 

9.  Глазкова Арина 

Алексеевна 

3 В пятница 12.20-13.00 Каб.№12 

10.  Стовба Татьяна Ивановна 4 А пятница 12.20-13.00 Каб.№8 

11.  Халоимова Дарья 

Андреевна 

4 Б пятница 12.20-13.00 Каб.№10 

12.  Татарина Татьяна 

Валерьевна 

4 В пятница 12.20-13.00 Каб.№5 

13.  Попова Наталья 

Васильевна 

5 А среда 16.00-16.40 Каб.№27 

14.  Корж Елена 

Александровна 

5 Б среда 8.00-8.30 Каб.№30 

15.  Сысоева Марина  

Аркадиевна 

5 В среда 14.50-15.30 Каб.№29 

16.  Чернуха Марина 

Алексеевна 

6 А вторник 14.50-15.30 Каб.№14 

17.  Любченко Алла 

Николаевна 

6 Б среда 14.00-14.40 Каб.№18 

18.  Лихолет Людмила 

Викторовна 

6 В среда 8.00-8.30 Каб.№21 



19.  Гроссевич Галина 

Владимировна 

6 Г четверг 8.00-8.30 Каб.№19 

20.  Гончарова  Инна 

Алексеевна 

7 А пятница 14.00-14.40 Каб.труд 

21.  Ткачѐва Анна 

Анатольевна 

7 Б четверг 14.50-15.30 Каб.№16 

22.  Денисова Анна 

Николаевна 

7 В пятница 12.20-13.00 Каб.№30 

23.  Галяткина Наталия 

Николаевна 

8 А пятница 8.00-8.30 Каб.№15 

24.  Логинова Мария 

Анатольевна 

8 Б четверг 14.50-15.30 Каб.№20 

25.  Колодина Людмила 

Петровна 

8 В пятница 14.50-15.30 Каб.№23 

26.  Киреева Альбина 

Николаевна 

9 А пятница 14.50-15.30 Каб.№13 

27.  Дюкарева Ирина 

Николаевна 

9 Б пятница 8.00-8.30 Каб.№22 

28.  Семенченко Лариса 

Александровна 

9 В четверг 8.00-8.30 Каб.№17 

29.  Гудим Наталия 

Андреевна 

10 А вторник 8.00-8.30 Каб.№26 

30.  Будюк Светлана 

Николаевна 

11 А пятница 14.50-15.30 Каб.№25 

31.  Гончарова Ирина 

Ивановна 

Коррекционный 

класс 

пятница 14.50-15.30 Каб.№24 

 

 

 

Заместитель директора по ВР      Л.В. Лихолет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-28T17:12:36+0500




